
Uchwała Nr 193/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28.09. 2012r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania  o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. „ Wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności 
publicznej Powiatu Drawskiego – Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej, budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. Wałeckiej – kontynuacja” 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. Nr 113 
poz. 759 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz. 1592 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego , w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „ Wykonanie 
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej Powiatu Drawskiego – 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. 
Grunwaldzkiej, budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przy ul. 
Wałeckiej – kontynuacja” 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 

 


